2021 GAZI YARI MARATONU
19 ARALIK 2019 PAZAR
Takim Sonuglari - Kadinlar
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1 Takim: ADANA ATLETIZM SPOR KLB 1

Sira
19
21
29
41

Gogiis No
623
167
602
633

Adi ve Soyadi

SENAY CICEK
BAHAR OZACAR
SEVIM EVECEN
TERESE PUIDOKAITE

Takim Zamani: 5:18:53

TakimAdi

ADANA ATLETIZM SPOR KLB 1
ADANA ATLETIZM SPOR KLB 1
ADANA ATLETIZM SPOR KLB 1
ADANA ATLETIZM SPOR KLB 1

Kisisel Zam:
1:42:31
1:44:32
1:51:50
2:00:31

Sonuglar Depar Timing tarafindan saglanmistir, www.departiming.com Printed at 12/19/2021 1:16:34 PM

£ 1
DEPAR TIMING



